
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi il giorno  venti del mese di aprile nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 29 del 30.04.2019 ad oggetto:”
CONVENZIONE CON IL COMUNE DI VISSO PER UTILIZZO DIPENDENTE
RAG. VALENTINA REMIGI AI SENSI ART.14 DEL CCNL  DEL 22.01.2004 -
PROVVEDIMENTI”, relativa all’anno 2019;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 58 del 23.12.2019 ad oggetto:”
CONVENZIONE CON IL COMUNE DI VISSO PER UTILIZZO DIPENDENTE
RAG. VALENTINA REMIGI AI SENSI ART.14 DEL CCNL  DEL 22.01.2004 –
PROVVEDIMENTI, relativa all’anno 2020;

Vista la convenzione allegata all’atto sopra indicato,  viene specificato il rimborso
delle spese chilometriche che deve essere effettuato da parte del Comune di
Monte Cavallo ;

Visto il rimborso spese di missione dovute alla dipendente Remigi Valentina,
relativa ai  viaggi svolti espressamente con proprio automezzo dal 01 novembre
2019 al 31 marzo 2020 compreso, per raggiungere il Comune di Monte Cavallo;

Ritenuto di dover liquidare l’importo riportato e specificato nelle note allegate;

Precisato che il rimborso spese è calcolato in base a quanto previsto dalle vigenti
disposizioni;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e la Legge  7 agosto 1990, n.
241;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visti gli artt. 3 e 17, del D.Lgs. 3 febbraio 1993, n. 29, e successive modificazioni ed
integrazioni;

DETERMINA

di liquidare alla dipende Valentina Remigi, la somma complessiva di € 458,71 quale1.
rimborso spese chilometriche come da prospetti allegati;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 50   Del 20-04-2020
 Reg. generale 76

Oggetto:RIMBORSO SPESE CHILOMETRICHE DIPENDENTE A
SCAVALCO-PERIODO DAL 01/11/2019 al 31/03/2020



Di impegnare e liquidare la spesa complessiva di € 458,71  all’ intervento del B.P.2.
2020 gestione competenza, in fase di predisposizione  che presenta la dovuta
disponibilità, di seguito specificato: 01.02-1.01.01.01.000, ex cap. 40.

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al3.
responsabile del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità
contabile e copertura finanziaria di cui all’art. 151 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 e
diverrà esecutiva con l’apposizione della predetta attestazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 50 del 20-04-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 20-04-2020 Il Responsabile del servizio
F.to CECOLI PIETRO

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 20-04-2020 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 160

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 20-04-2020 al giorno
05-05-2020 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 06-05-2020

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 50 del 20-04-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO


